

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

Nisgaard Invest Holding ApS

Gl. Hanningvej 1
6900 Skjern

CVR nr. 29688745

(15. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. juli 2022

Dirigent

Kurt Nisgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nisgaard Invest Holding ApS
Gl. Hanningvej 1
6900 Skjern

CVR-nr.: 29688745
Stiftelsesdato: 14. juli 2006
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Nisgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Skjern Bank
Banktorvet
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et underskud før skat på kr. -403.322.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift		
Bruttotab	-6.000	-4.500
2. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-6.000	-4.500
Andre finansielle omkostninger	-397.322	-64.501
Ordinært resultat før skat	-403.322	-69.001
Skat af årets resultat	-146.673	0
ÅRETS RESULTAT	-549.995	-69.001
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-549.995	-69.001
Disponeret i alt	-549.995	-69.001

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	0	146.673
Andre tilgodehavender	0	373.505
Tilgodehavender i alt	0	520.178
Omsætningsaktiver i alt	0	520.178
AKTIVER I ALT	0	520.178

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-2.353.206	-1.803.211
Egenkapital i alt	-2.228.206	-1.678.211
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.439.657	1.409.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	785.549	785.549
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.228.206	2.198.389
 Gældsforpligtelser i alt	2.228.206	2.198.389
 PASSIVER I ALT	0	520.178

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed

vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at have til hensigt fortsat at ville finansiere selskabet, såfremt der måtte opstå behov herfor. Selskabet har endvidere et banklån på tkr. 1.440, hvor selskabets pengeinstitut overfor kapitalejeren har tilkendegivet, at lånet ikke vil kræves indbetalt inden for de kommende 12 måneder.

Med udgangspunkt heri, vurderer ledelsen at årsrapporten for 2021 kan aflægges med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.